第８号様式（第１３条関係）

番　　　　　号

年　　月　　日

奈良県知事　　　殿
申請者名
代表者名
　　奈良県行政・生活情報多言語化支援補助金 交付請求書
　　　年　　月　　日付け指令国際第　　　号で交付決定を受けた事業について、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。
記
請求金額　　金　　　　　　　　円
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

振　込　先
	振 込 銀 行

	本・支店名

	口 座 区 分

	口座番号

	口座名義人

	カナ

担当者連絡先
	所属・職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail